Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«М 1йма аймак» деп муниципал
тОзолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « У » 2018 года №

с. Майма

О б  отмене некоторых постановлений Администрации

образования «М айминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального
образования "Майминский район", -
постановляю:

отменить:
а) постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» «Об утверждении Правил определения требований к
закупаемым муниципальными органами муниципального образования
«Майминский район» и подведомственными казенными учреждениями,
бюджетными учреждениями и ‘ муниципальными унитарными
предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)» от 2 июля 2018 года № 133;

б) постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» «О внесении изменений в требования к порядку и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Майминский район», содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения, утвержденные постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский райор» от 27 апреля 2016 года
№ 50» от 2 июля 2018 года № 134.

в.) постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Майминский район» от
апреля 2016 года № 48» от 2 июля 2018 года № 135.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Е.А. Понпа